
Uchwała Nr VIII/78/2007 

Rady Gminy Gniewino

z dnia 30 marca 2007 r.

w sprawie wyłączenia publicznego Samorządowego Przedszkola w Gniewinie z Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Gniewinie oraz rozwiązania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Gniewinie.

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18
ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity z
2001r.:  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591,  z  późn.  zm.),  a  także  w  związku  z  Uchwałą  Nr
400/LXV/2006  Rady  Gminy  Gniewino  z  dnia  21  lipca  2006  r.,  po  uzyskaniu  zgody
Pomorskiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Gniewino

uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 września 2007 r. z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gniewinie wyłącza się
publiczne Samorządowe Przedszkole w Gniewinie, zwane dalej „przedszkolem”.

 § 2

Wyłączenie, o którym mowa w § 1 oznacza rozwiązanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Gniewinie  z  jednoczesnym  przekształceniem  wyłączonej  jednostki  w  Samorządowe
Przedszkole jako samodzielną placówkę edukacyjną.

§ 3

Dla przedszkola ustala się siedzibę w Gniewinie przy ul. Pomorskiej 67.

§ 4

Statut przedszkola zostanie nadany odrębną uchwałą Rady Gminy.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Rady Gminy
(-) Maria Korkosz

KK


